48220304

MILWAUKEE

H87 - PIEZA 2 $198.90 $397.80 $461.45

73
FORJAS

CERRAJERIA

FORJA

MODELO: S7
H87 - PIEZA 30 $5.67 $170.10 $197.32

SUBTOTAL $51,121.50

IMPUESTOS $8,179.44

TOTAL $59,300.94

El monto total del mismo es por la cantidad de $51,121.50 (CINCUENTA Y UN MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 50/100 M.N.) en

moneda nacional antes de impuestos y $59,300.94 (CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS PESOS 94/100 M.N.) en moneda

nacional después de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y